HIKOKI CJ36DAW2
Caladora 36V Stack
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 331116 >
CJ36DAW2 Sierra caladora a batería de litio
Referencia: CJ36DAW2
EAN-13: 4966376331116
Marca: HIKOKI
- Acs
- Aspiración de polvo
- Brushless
- Control electrónico
- Freno eléctrico
Descripción general
Descripción:
Motor sin escobillas de 36V DC
Compatible con baterías Multivolt BSL36A18 y BSL36B18
La mejor velocidad de corte de su clase
Corte suave incluso con cortes de alta carga, gracias al bajo nivel de vibraciones y al control de velocidad constante
Función de protección de sobrecarga y temperatura elevada
Arranque suave
Velocidad variable, con 5 niveles de velocidad seleccionable según material a cortar
Movimiento de sierra variable de orbital a lineal, con 4 posiciones seleccionables, para un corte rápido y preciso para
cada tipo de material.
Función “AUTO” que cambia automáticamente de baja velocidad a alta velocidad cuando se requiere una mayor
potencia de corte
Función “On-Lock” que permite fijar el interruptor para trabajos continuados
Cambio rápido de sierra sin necesidad de herramientas
Compatible con sistemas de aspirado de polvo (requiere accesorio incluido)
Función de soplado para mejor visualización de la línea de corte
Iluminación LED
Compatible con adaptador AC/DC ET36A
Destacable:
Acs
Aspiración de polvo
Brushless
Control electrónico
Freno eléctrico
Función de soplado
Luz led
Multi Volt
Velocidad variable
HIKOKI CJ36DAW2
Caladora 36V Stack
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Longitud carreras 26 mm
Peso 2.0 Kg
Número de carreras 800- 3.500 min
Largo 210 mm
Capacidad Madera 160 mm
Capacidad de acero 10 mm
Tensión 36 V
Capacidad tubo 25 mm
Movimiento de la hoja orbital
Accesorios suministrados
1 sierra de madera nº 41, llave hexagonal 4 mm, accesorio recolector de
polvo, protector de astillas y maletín apilable.
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 4,45
Producto empaquetado: largo (cm) 39,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 21,50
Producto empaquetado: alto (cm) 29,50